PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ N° 75.793.786/0001-40

Rua Presidente Tancredo Neves 240 – CEP 87240-000

1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 001.020/2024

Publica resultado com notas da prova prática em

relação ao concurso público aberto pelo edital nº

001.001/2023.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Terra Boa,
Estado do Paraná, constituída através da Portaria nº 583/2023, de 22 de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

1.     DIVULGAR o resultado com notas da Prova Prática, na forma estabelecida no item 15 do Edital
de Concurso nº 001.001/2023, e nos critérios divulgados no Edital 001.016/2024, a saber:

1.1. Prova Prática para PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Cargo CANDIDATO (A) Data Nasc. NOTA (*)

102205 Prof Educ Infantil ADRIANA ANDREA BITTENCOURT 01/08/1973 81,50

101202 Prof Educ Infantil ALECIO BISPO DE ARAUJO 08/01/1984 77,00

102045 Prof Educ Infantil ANA BEATRIZ CARVALHO BRITO 13/08/2002 81,50

101104 Prof Educ Infantil ANA PAULA NUNES 29/09/2000 89,00

102250 Prof Educ Infantil ANDRESSA CRISTINA PERUCI 01/06/1995 87,00

101838 Prof Educ Infantil APOLIANA LEITE 28/03/1985 75,50

100921 Prof Educ Infantil BRUNA REGINA G VALENTE 25/08/1990 75,00

101020 Prof Educ Infantil CLAUDIA DRAEGER N DE OLIVEIRA 20/07/1987 91,50

100848 Prof Educ Infantil CRISTIANE SILVA SANTOS DE SOUZA 02/02/1987 83,00

101833 Prof Educ Infantil CRISTIELEN GONCALVES ROSA 19/04/1993 78,00

101785 Prof Educ Infantil CRISTINA CORREIA DA SILVA 01/10/1981 89,50

101920 Prof Educ Infantil DAIANE RODRIGUES DA SILVA 28/02/2000 83,00

101273 Prof Educ Infantil DALVA ANTONIA DA SILVA 16/09/1974 92,50

102049 Prof Educ Infantil DANIELI SCHIABELLE NASCIMENTO 07/06/2000 77,00

102007 Prof Educ Infantil DANIELLE PINHA BARBOSA 03/09/1995 88,00

101829 Prof Educ Infantil DANIELLY CARIS SODRÉ 15/02/1995 79,00

101691 Prof Educ Infantil DAYANE DOS SANTOS SILVA 12/09/1983 84,00

101837 Prof Educ Infantil DEIVIS RENAN BAEZA PERES 04/02/1987 82,50

102115 Prof Educ Infantil FERNANDA RODRIGUES S DA CRUZ 27/02/1986 77,00

102068 Prof Educ Infantil FLÁVIA DE AZEVEDO SILVA 23/06/1993 86,00

101683 Prof Educ Infantil FRANCIELLI ANDREASSI 21/01/1987 86,00

101457 Prof Educ Infantil GEOVANA BRUMATTI M DO AMARAL 06/06/1994 86,00

101614 Prof Educ Infantil JANARA LETÍCIA BORBA DE LIMA 04/09/1990 73,00

101734 Prof Educ Infantil JAQUELINE DE ALMEIDA N BAZARIN 31/03/1979 83,50

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ N° 75.793.786/0001-40

Rua Presidente Tancredo Neves 240 – CEP 87240-000

2

Inscrição Cargo CANDIDATO (A) Data Nasc. NOTA (*)

102066 Prof Educ Infantil JOICE CAMILA ROLA 12/05/1996 88,00

101256 Prof Educ Infantil JULIANA BRAVIN PICCOLO 03/08/1983 88,00

101036 Prof Educ Infantil JULIANA RANUCCI FERNANDES 05/08/1991 91,00

102025 Prof Educ Infantil KAMILLA BRANTE SILVA ROCHA 21/02/1995 90,00

101116 Prof Educ Infantil KELLY CRISTINA DOS SANTOS 19/04/1985 82,00

101929 Prof Educ Infantil LARISSA RODRIGUES DE AMORIM 21/03/2002 N/C

102185 Prof Educ Infantil LEONARDO ROMERO MARUO 24/11/1986 92,50

100949 Prof Educ Infantil MAYARA HELENA DELFINO GOMES 11/03/1997 85,00

101298 Prof Educ Infantil MAYRA FERNANDA FERREIRA 02/07/1998 83,00

101666 Prof Educ Infantil MIGUEL DOS SANTOS REIS 14/02/2003 90,50

101492 Prof Educ Infantil MONIKE PEREIRA 30/04/1996 62,00

101224 Prof Educ Infantil NADIR DA ROCHA GOMES 01/01/1984 82,00

100938 Prof Educ Infantil NATALIA DA SILVA DA COSTA 10/07/1985 84,50

101253 Prof Educ Infantil NATALIA IDELFONSO MORENO 12/06/2000 81,50

101568 Prof Educ Infantil PAMELA MAYARA M FERREIRA 11/09/1993 62,00

102220 Prof Educ Infantil PATRICIA CARDOSO S FADEL ROMAO 06/08/1986 92,00

101527 Prof Educ Infantil PATRICIA FIGUEIREDO P HILARIO 05/10/1995 67,00

102244 Prof Educ Infantil RAFAELA ANDREZA DOS SANTOS 20/12/1997 N/C

101242 Prof Educ Infantil RENATA SILVA DE SOUZA 11/07/1993 77,00

102082 Prof Educ Infantil SARA DE SOUZA ANDRADE 07/11/1999 52,00

102081 Prof Educ Infantil SIMONE TIMÓTEO OLIVEIRA SANTOS 03/02/1976 80,00

101556 Prof Educ Infantil SUELEN KATIUSCIA FIGUEIRA 27/06/1988 77,50

101115 Prof Educ Infantil TAIS CAMILA ARAUJO DE LIMA 07/06/1993 81,50

102052 Prof Educ Infantil THAINARA CAROLINE PEREZ 15/07/1999 62,50

102172 Prof Educ Infantil THAIS PLÁCIDO 11/06/1992 N/C

101167 Prof Educ Infantil VANESSA APARECIDA FERRETE 22/01/1996 N/C

101546 Prof Educ Infantil VANESSA BOCARDI SABINO 02/05/1998 N/C

101688 Prof Educ Infantil VITÓRIA VIDOTTI DO NASCIMENTO 11/05/2000 88,50

102254 Prof Educ Infantil VIVIANE DOS SANTOS G APARECIDO 12/07/1986 84,00

            (*) N/C = Não Compareceu.

1.2. Prova Prática para PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Cargo CANDIDATO (A) Data Nasc. NOTA (*)

101523 Prof Educ Física CAROLINA LEITE DE MORAES  14/12/1991 81,00

101426 Prof Educ Física FERNANDA CRISTINA A QUARESMA 13/10/1993 100,00

101755 Prof Educ Física FERNANDA RAFAELLI MANCUZZO 26/04/1997 100,00

102191 Prof Educ. Física GUILHERME NEVES BALAN 15/09/1999 88,00

101124 Prof Educ. Física HECTOR GARCIA D AVILA BACARJI 11/10/1986 90,00

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ N° 75.793.786/0001-40

Rua Presidente Tancredo Neves 240 – CEP 87240-000

3

101756 Prof Educ. Física IRINEU STABILI JUNIOR 14/05/1986 90,00

101268 Prof Educ. Física JEFERSON ALESSANDRO GARCIA 17/10/1977 N/C

101609 Prof Educ. Física KLEBER MORETI 16/12/1987 100,00

100858 Prof Educ. Física LEONARDO FERREIRA DE CAMPOS 23/05/1995 73,00

101908 Prof Educ. Física LETÍCIA FERREIRA MARONEZZI 10/11/1997 N/C

101425 Prof Educ. Física LUAN HENRIQUE DOS SANTOS 16/10/2001 100,00

101848 Prof Educ. Física PATRÍCIA APARECIDA DE BARROS 07/10/1999 88,00

102038 Prof Educ. Física ROSENILDO RODRIGUES MACEDO 11/06/1978 N/C

102074 Prof Educ. Física SILVIO FERNANDO FLORIANO FERREIRA 26/08/1973 N/C

101766 Prof Educ. Física TATIANE GOMES PERUCI 24/10/1992 95,00

101005 Prof Educ. Física WELLITON CELESTINO BARBOSA DA SILVA 17/03/1991 N/C

101824 Prof Educ. Física WILSON JOSÉ RODRIGUES DO AMARAL JUNIOR 09/07/1989 88,00

101976 Prof Educ. Física BRUNA DAIANE DE SOUZA SÁ ------ 81,00

            (*) N/C = Não Compareceu.

1.3. Prova Prática para AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Cargo CANDIDATO(A) NOTA (*)

100822 Agente Administrativo ALINE RAFAELLI MANCUZZO COCATTI 82,00

101933 Agente Administrativo ANDREI RAFAEL ZANCAN 96,00

101424 Agente Administrativo ANDREIA SAYURI FUTATA 86,00

101722 Agente Administrativo ANDRESSA CRISTINA FERNANDES MAZATTO N/C

101206 Agente Administrativo ANDRESSA DE JESUS 40,00

100887 Agente Administrativo ANGÉLICA MANTOVANELLI LARA BONALDO 70,00

101430 Agente Administrativo ANTONIO MARCOS SILVA DOS SANTOS 24,00

101917 Agente Administrativo BRUNO CEZAR CUNHA DE OLIVEIRA 40,00

101748 Agente Administrativo CAMILA MONTEIRO DA ROCHA 72,00

101757 Agente Administrativo CLEITON FARIAS PRESTE 66,00

101990 Agente Administrativo CRISTIANE PIGAIANI CARNEIRO DE DEUS 40,00

100968 Agente Administrativo DANIEL HENRIQUE DA SILVA CRAVEIRO 70,00

102162 Agente Administrativo DANIELI STEFANI GRISOSTE FILIPINI 54,00

101781 Agente Administrativo DEBORA RAQUEL RODRIGUES 86,00

101891 Agente Administrativo DELONICE TEREZINHA PALUDO GUEDES 50,00

101631 Agente Administrativo DOMINI RAFAEL BONALDO NOGUEIRA 68,00

101453 Agente Administrativo EDINALVA VITORINO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 28,00

100907 Agente Administrativo ELOINA GARÇON PINTO 54,00

101211 Agente Administrativo FLAUZIO DE SOUZA N/C

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ N° 75.793.786/0001-40

Rua Presidente Tancredo Neves 240 – CEP 87240-000

4

Inscrição Cargo CANDIDATO(A) NOTA (*)

101323 Agente Administrativo FRANCISLAINE ABRANTES DA SILVA 86,00

100817 Agente Administrativo GABRIELLE GONÇALVES DE SOUZA 44,00

101336 Agente Administrativo GEOVANA FERNANDES CASTAGIN 60,00

100854 Agente Administrativo GUILHERME ALVES DE AMORIM N/C

101654 Agente Administrativo GUILHERME OTÁVIO MARÇAL DE LIMA 86,00

101231 Agente Administrativo GUSTAVO APOLINARIO SGRINHOLI 70,00

102063 Agente Administrativo HELEN MAXILAINE DE OLIVEIRA CARVALHO 54,00

100876 Agente Administrativo HELIO RAYONE NUNES DA CRUZ 38,00

101164 Agente Administrativo HENRIQUE PASSOLONGO DE LIMA 62,00

101587 Agente Administrativo HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 24,00

101801 Agente Administrativo ISABELLA MORCINO DE OLIVEIRA 24,00

102084 Agente Administrativo JACKSON CARLOS GONCALVES N/C

101169 Agente Administrativo JOSELAINE BAHLS DA SILVA 44,00

101958 Agente Administrativo LARISSA VALÉRIO BATISTA TOLEDO 46,00

100821 Agente Administrativo LUANA CAMILA FERREIRA 28,00

101399 Agente Administrativo LUCAS EDUARDO RUBIO DA CUNHA 42,00

101329 Agente Administrativo LUIZ ROBERTO DA SILVA MELO JÚNIOR 84,00

101446 Agente Administrativo MARCO HENRIQUE DA SILVA ARRUDA 70,00

102243 Agente Administrativo MATEUS ALVES LOTTI 89,00

100929 Agente Administrativo MATHEUS EDUARDO SBOMPATO N/C

100855 Agente Administrativo MATHEUS OLIVIO SOUZA 70,00

101567 Agente Administrativo MONICA MORAES CAMARGO 84,00

101443 Agente Administrativo NATHALIA FERNANDES BAGATIN 40,00

100948 Agente Administrativo NIVALDO HENRIQUE FANTI N/C

102077 Agente Administrativo REGINA DIAS DA SILVA MANTOVANI 52,00

101043 Agente Administrativo RODRIGO HIROSHI HYOCHIMOTO 68,00

102231 Agente Administrativo RONALDO ADRIANO DA SILVA N/C

101591 Agente Administrativo SIDNEY TADEU RUIZ 78,00

101269 Agente Administrativo THÁLES HENRIQUE MORAES 74,00

101795 Agente Administrativo THAYMILA DA COSTA 26,00

101986 Agente Administrativo ULISSES LUCAS DOS SANTOS IVERS 86,00

101205 Agente Administrativo VINICIUS DE ALMEIDA CARDOSO 70,00

            (*) N/C = Não Compareceu.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ N° 75.793.786/0001-40

Rua Presidente Tancredo Neves 240 – CEP 87240-000

5

1.4. Prova Prática para EDUCADOR SOCIAL

Inscrição Cargo CANDIDATO(A) NOTA (*)

102140 Educador Social ALAN JUNIOR SANTOS DA SILVA 65,00

101025 Educador Social ALINE PRIMO FERREIRA ROCHA 87,50

102236 Educador Social AMANDA APARECIDA FRANQUIN N/C

101902 Educador Social AMANDA LETICIA GOMES DA COSTA PEREIRA 75,00

102112 Educador Social ANA PAULA MARTARELI DE OLIVEIRA PELEGRINI 82,50

101371 Educador Social ANDERSON WILLIAM VELOSO CAVALCANTI N/C

100987 Educador Social ANDRESSA MAGRI DOS REIS 82,50

101289 Educador Social ANGELICA PORCINO DA SILVA 87,50

101629 Educador Social APARECIDO FONSECA N/C

101447 Educador Social BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS 95,50

100963 Educador Social BEATRIZ PORCINO DA SILVA 80,00

100965 Educador Social BIANCA DOS SANTOS MESSIAS 80,00

101935 Educador Social BRENDA CAMPANHA DE SOUZA N/C

101226 Educador Social BRUNA DE OLIVEIRA RAMOS N/C

102053 Educador Social CAMILA VITÓRIA ANTERIO N/C

101348 Educador Social CLAUDIA CRISTINA DE ALMEIDA GOMES 82,50

102047 Educador Social CRISTIANO PINHEIRO DE SOUZA N/C

101960 Educador Social DANIELA DE LIMA 75,00

101863 Educador Social ELISANDRA RAFAELA POSSE PEREIRA 82,50

101374 Educador Social ERICA MELEGARI CAVALCANTI N/C

101950 Educador Social GABRIELA DE LIMA SILVA 72,50

100896 Educador Social ISABELA MEIRELES DA SILVA 67,50

101817 Educador Social ISABELLI DO CARMO SANTOS DA CONCEIÇÃO 70,50

101177 Educador Social JAYNE ARAUJO SANTANA 95,00

102268 Educador Social JENIFER MARTINS DA SILVA 65,00

102132 Educador Social KARINA YUKI NOZU N/C

101189 Educador Social KAUANE HELOÍSA DIAS VIEIRA 85,00

101118 Educador Social LAIS CRISTINA MATEUS 75,00

101392 Educador Social LEANDRO RODRIGUES GIACOMINO N/C

101509 Educador Social LUANA TARDIVO 92,50

101616 Educador Social LUCAS GABRIEL DE SOUZA DE ALMEIDA 72,50

101679 Educador Social LUCIA APARECIDA DE SOUZA SILVA 65,00

101993 Educador Social LUCILENE ALBUINI LOT CAMACHO N/C

101188 Educador Social MARCIA PRESTES DA COSTA N/C

101840 Educador Social MARCOS DA SILVA DE FREITAS 70,00

101490 Educador Social MARIA JOSE GONÇALVES PEREIRA 60,00

102076 Educador Social MARIANE VITÓRIA DA SILVA 77,50

100823 Educador Social MARINÊS RONCOLETA 85,00

102086 Educador Social NAIARA ABEL DOS SANTOS LOPES 80,00

102245 Educador Social NATÁLIA CRISTINA DOS SANTOS N/C

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA

Estado do Paraná
CNPJ N° 75.793.786/0001-40

Rua Presidente Tancredo Neves 240 – CEP 87240-000

6

            (*) N/C = Não Compareceu.

1.5. Prova Prática para TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Cargo CANDIDATO(A) NOTA (*)

101151 Técnico em Enfermagem ANA PAULA TIMÓTEO DELPORTO 94,00

101039 Técnico em Enfermagem AMANDA CANDIDO MAGON (nota obj=53,33) 84,50

102103 Técnico em Enfermagem ANDRESSA SILVA MINHANO PINHA 75,00

101895 Técnico em Enfermagem DEBORA CRISTINA DA SILVA 76,50

100902 Técnico em Enfermagem DEBORA DE SOUZA ARRUDA 77,00

101696 Técnico em Enfermagem GEOVANNA APARECIDA GIROTO 72,00

101911 Técnico em Enfermagem HELOISA GARCIA DEMITO SATO 65,50

102090 Técnico em Enfermagem JAQUELINE MERLINI LEÃO COELHO 95,50

101712 Técnico em Enfermagem KÁTIA APARECIDA TABACHIN 86,50

102041 Técnico em Enfermagem LAYZA KINBERLY PIU MARINHO N/C

101685 Técnico em Enfermagem LETICIA DA SILVA CALHARI 60,00

101291 Técnico em Enfermagem PATRICIA BEZERRA TIMÓTEO 81,00

101146 Técnico em Enfermagem POLLIANNA MACHADO PIU 96,50

101690 Técnico em Enfermagem REGINA APARECIDA DA SILVA 92,50

100914 Técnico em Enfermagem URIAS RENAN TORQUATO DE SOUZA N/C

            (*) N/C = Não Compareceu.

Terra Boa (PR), 19 de fevereiro de 2024

ANSELMO APARECIDO PAVANI
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

Portaria nº 583/2023

101051 Educador Social OSÉIAS RODRIGUES SILVA 70,00

101980 Educador Social ROSELI CLAUDIO 77,50

101751 Educador Social SAMUEL DA SILVA SANTOS 90,00

100916 Educador Social SARA CAROLINE FERREIRA DE QUEIROZ N/C

101075 Educador Social TAINARA DIAS MIRANDA 80,00

101009 Educador Social VICTOR HENRIQUE DE SOUZA N/C